
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 61 353 940,51 zł  w tym dochody majątkowe    –  19 950 948,00 zł 

2) Wydatki  – 63 810 779,81 zł  w tym wydatki majątkowe     –  21 342 785,44 zł 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 56BEE53B-3EAD-471D-934B-9CFFF5D5929E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                    Nr 0050.52.2024 z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 080 741,00 0,00 13 080 741,00 

 80104  Przedszkola 2 298 131,00 2 669,00 2 300 800,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 669,00 2 669,00 

 80195  Pozostała działalność 222 389,00 -2 669,00 219 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 851,00 -2 669,00 47 182,00 

         
Razem: 63 810 779,81 0,00 63 810 779,81 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 56BEE53B-3EAD-471D-934B-9CFFF5D5929E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.52.2024 z dnia 20 lutego 2024 r. 

 
 
 
I. Zmiany w wydatkach budżetu 
1. W dziale 801 – zabezpiecza się wydatki na zwrot niewykorzystanej dotacji w 2023 r. z tytułu 
wychowania przedszkolnego. 

 

Id: 56BEE53B-3EAD-471D-934B-9CFFF5D5929E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r.
	Uzasadnienie


		2024-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




